1362

Ponceuse orbitale-rotative 150 mm

DESCRIPTION

Ponceuse orbitale-rotative 150 mm

PRATIQUEParticulierement adaptée pour les surfaces verticales. ERGONOMIQUESa poignée avec butée en
bout et insert pour le positionnement des phalanges a été tout particulierement étudiée pour apporter du confort
lors de mouvements orbitaux et rotatifs. Elle permet également de réduire les vibrations.Livrée avec coque de
protection caoutchouc.Munie d'une broche avec verrou.Poignée gainée et variateur de vitesse.Excentration 10

mm.Sans aspiration.




NORMES / DIRECTIVES

2006/42/CE
ISO 11148-6
ISO 15744

ISO 28927-2

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

| (mm)

h (mm)

Puissance (Watt)

Vitesse rotation (tr/min)

Vibration (m/s?)

Niveau Sonore (dBa)

Pression d'alimentation (bar)

Consommation (I/min)

Raccord alimentation "

Excentration (mm)

@ Plateau (mm)

PONCEUSE ORBITALE ROTATIVE 150MM-NON VENTILEE

1362

260

2110

150

135

500

7000

4.4

96

400

1/4"

150




Garantie




